
EHAA - 2004ko uztailak 1, osteguna N.º 124 ZK. BOPV - jueves 1 de julio de 2004 13015

aztertu ondoren, eman zaizkidan eskumenak direla bi-
de, ondokoa 

EBATZI DUT:

Mikel Larrinaga Urzelai jaunak jarri duen gora jo-
tzeko errekurtsoa ezestea; errekurtso hori Euskal Auto-
nomia Erkidegoko maisu-maistren kidegoan, Bigarren
Hezkuntzako irakasleen kidegoan, Lanbide Heziketa-
ko irakasle teknikoen kidegoan, Hizkuntza Eskola Ofi-
zialetako irakasleen kidegoan eta Musika eta Arte Es-
zenikoko irakasleen kidegoan sartzeko hautatze-probak
gainditu dituzten hautagaien zerrenden aurka, jarri
zuen. Beraz, zerrenda eta ebazpena oso-osorik baiezta-
tzen dira.

ERREKURTSOAK

Ebazpen honen aurka, administrazio bidea agortzen
baitu, interesatuak Administrazioarekiko auzibide erre-
kurtsoa jarri ahal izango du Euskal Autonomia Erkide-
goko Auzitegi Nagusiaren Administrazioarekiko Au-
zietako Salan, bi hileko epean, ebazpen hau jakinaraz-
ten den egunaren biharamunetik aurrera zenbatzen ha-
sita.

Vitoria-Gasteiz, 2003ko urtarrilaren 7a.

Administrazio eta Zerbitzu sailburuordea,
KOLDO ARRESE GARCÍA.

Mikel Larrinaga Urzelai jaunari jakinarazpena egi-
teko ematen da hau, bere bizilekua ezezaguna baita.

Vitoria-Gasteiz, 2004ko maiatzaren 12a.

Azterlan eta Lege Araubide zuzendaria,
Ordezkotzaz, Administrazio eta Dirubideen zuzendaria,
(2004-2-6ko Ebazpena. 
2004-2-12ko EHAA, 29. zk.)
VIRGINIA GALARRAGA VARELA.

creto, en virtud de las competencias que se me han otor-
gado,

RESUELVO:

Desestimar el recurso de alzada interpuesto por D.
Mikel Larrinaga Urzelai contra las listas de los aspiran-
tes que han superado los procesos selectivos para acce-
der al ingreso en el Cuerpo de Maestros, Cuerpo de Pro-
fesores de Enseñanza Secundaria, Cuerpo de Profesores
Técnicos de Formación Profesional, Cuerpo de Profe-
sores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Cuerpo de Pro-
fesores de Música y Artes Escénicas de la Comunidad
Autónoma del País Vasco. Por tanto, confirmo las lis-
tas y la Resolución en todos sus extremos.

RECURSOS

Contra la presente Resolución, que agota la vía ad-
ministrativa, podrá el interesado interponer recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
del País Vasco, en el plazo de dos meses a partir del día
siguiente al de su notificación.

En Vitoria-Gasteiz, a 7 de enero de 2003.

El Viceconsejero de Administración y Servicios,
KOLDO ARRESE GARCÍA.

Y para que sirva de notificación a D. Mikel Larrina-
ga Urzelai, en ignorado paradero, se expide la presen-
te.

Vitoria-Gasteiz, a 12 de mayo de 2004.

El Director de Estudios y Régimen Jurídico,
Por suplencia, la Directora de Administración y Gestión
Económica, (Resolución de 6-2-2004. BOPV N.º 29 de 12
de febrero de 2004)
VIRGINIA GALARRAGA VARELA.
ZALLAKO UDALA

Zk-3568

IRAGARKIA, UN-16 Urbanizazio Proiektua aldatze-
ko hasierako onespenari dagokiona.

Jendaurrean ikusgai jartzen da Alkateak 2004ko
maiatzaren 28an eman duela hitzez hitz kopiatuta ho-
nela dakarren Dekretua:
AYUNTAMIENTO DE ZALLA

N°-3568

ANUNCIO relativo a la aprobación inicial de la mo-
dificación del Proyecto de Urbanización de la UN-
16.

Se hace público que por la Alcaldía se ha dictado con
fecha 28 de mayo de 2004 el Decreto que, copiado li-
teralmente, es como sigue:



13016 EHAA - 2004ko uztailak 1, osteguna N.º 124 ZK. BOPV - jueves 1 de julio de 2004
«ALKATETZAREN DEKRETUA.–

UN-16 Burutzapen Unitateko Urbanizazio Proiek-
tua aldarazteko Udal honek behin betiko onetsitako al-
darazpena onesteko eskatuz, «Parque Residencial Tepe-
yac, S.L.» merkataritzako elkartearen izenean jardun
duen Crisanto Sarachaga Pérez jn.ak 2004-03-26ko da-
taz Udaletxean aurkezturiko dokumentazioa aztertuta.

Aztertuta Udaleko Arkitekto Aholkulariak 2004ko
maiatzaren 25eko dataz emaniko aldeko txostena.

Aintzat hartuta Urbanizazio Proiektu Aldarazian, al-
de batetik, gehitu egiten direla eremu erantsi txiki ba-
ti dagozkion urbanizazio obrak, eta, bestetik, aldarazi
egin direla Unitateko hainbat aldetan espaloietako geo-
metria eta neurriak eta «a» eta «b» erloen artean au-
rreikusita dagoen plazako antolamendua eta bukaerak. 

Apirilaren 2ko 7/1985 Legeak bere 21.1 j) artiku-
luan ezarritakoarekin bat etorriz, honen bidez

EBATZI DUT:

1.– Onestea hasiera batean Arkitekto Aholkulariak
bere txostenean adierazitakoarekin bat etorriz, UN-16
Urbanizazio Proiektuaren Aldarazpena, Patxi Enzion-
do eta Txema Iriondo arkitekto jn.ek idatzita eta
2004ko martxoaren 9ko dataz bisaturik dagoena.

2.– Hau guztia 15 eguneko epean jendaurreko in-
formazio aldian jartzea, EHAA, BAO, Udaletxeko ira-
garki-oholtzan eta El Correo zein Deia egunkarietan ira-
garkia argitaratuta. Egunotan espedientea nahi duena-
ren esku geratuko da, aztertu eta nahi dituen alegazioak
aurkezteko aukera izan dezan.

3.– Akordio hau doakienei banan-banan jakinaraz-
tea.

Zalla, 2004ko maiatzaren 28a.

Alkatea,
LEANDRO KAPETILLO LARRÍNAGA.
«DECRETO DE LA ALCALDÍA.–

Examinada la documentación presentada en este
Ayuntamiento por el Sr. Crisanto Sarachaga Pérez en
representación de la Mercantil «Parque Residencial Te-
peyac, S.L.» con fecha 26-03-2004, interesando la apro-
bación de la modificación del Proyecto de Urbanización
de la Unidad de Ejecución UN-16 aprobado definiti-
vamente por este Ayuntamiento.

Examinado el informe favorable realizado al respec-
to por el Arquitecto Asesor del Ayuntamiento con fe-
cha 25 de mayo de 2004.

Considerando que en el Proyecto de Urbanización
modificado se incorporan por una parte las obras de ur-
banización correspondientes a un pequeño ámbito ane-
xo y por otro lado se ha modificado la geometría y di-
mensiones de las aceras en determinadas zonas de la
Unidad así como la ordenación y acabados de la plaza
prevista entre los lotes «a» y «b».

Por la presente de conformidad con lo dispuesto en
el artículo 21.1 j) de la Ley 7/1985 de 2 de abril,

RESUELVO:

1.– Aprobar inicialmente de conformidad con lo se-
ñalado en el informe del Arquitecto Asesor la modifi-
cación del Proyecto de Urbanización de la UN-16 re-
dactado por los arquitectos D. Patxi Enziondo y D. Txe-
ma Iriondo y visado con fecha 9 de marzo de 2004.

2.– Someter a información pública por plazo de 15
días mediante anuncio en el BOPV y B.O.B., tablón de
anuncios del Ayuntamiento y los periódicos El Correo
y Deia quedando el expediente a disposición de cual-
quiera que quiera examinarlo para deducir alegaciones.

3.– Notificar personalmente a los interesados el pre-
sente acuerdo.»

Zalla, a 28 de mayo de 2004.

El Alcalde,
LEANDRO KAPETILLO LARRÍNAGA.


